МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТЕРНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Терновская ООШ»)

ПРИКАЗ
*?=» « •

10.09.2021 г. № 104
х.Терновской

Об утверждении
комплексного плана мероприятий
по повышению качества образования
в МБОУ «Терновская ООШ»
на 2021 -2022 учебный год.

С целью повышения уровня и качества учебных достижений
обучающихся МБОУ «Терновская ООШ» по освоению федеральных
государственных образовательных стандартов начального общего, основного
общего образования, сокращения доли выпускников, не получивших
аттестат об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить общешкольный комплексный план мероприятий по
повышению качества начального общего, основного общего образования на
2021-2022 учебный год (далее -  комплексный план) (приложение №1).
2. Заместителю директора по учебной работе Деркач Н.И.:
2.1. Обеспечить выполнение мероприятий комплексного плана в
соответствии с полномочиями и в установленные сроки.
2.2. Обеспечить выполнение учителями-предметниками мероприятий
комплексного плана, отнесённых к их полномочиям.
2.3. Осуществлять контроль информационного сопровождения мероприятий
комплексного плана.
2.4. Подготовить и разместить на официальном сайте МБОУ «Терновская
ООШ» актуальную информацию о планируемых и проведённых в рамках
комплексного плана мероприятий.
2.5 Организовать индивидуальную работу с обучающимися, в том числе
испытывающими трудности в освоении программ учебных предметов.

2.6. Организовать информационное сопровождение мероприятий по
подготовке и участию в процедурах независимой оценки качества.
3.Утвердить еженедельный график дополнительных консультаций
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:

Директор МБОУ «Терновская 0 0

С приказом ознакомлены:

.И. Вострикова

20//
Н. А.Галицына « 1 0  » о З 2 0 ^ /
Е.В.Боева « /О » 0.9 20 г /

И.Н.Кабринец « 10 » ОО 2 0 /- /
А.И. Мельников « 10» Ш .___ 2 0 / /

»
I